Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nel’ambito dei lavori relativi all’intervento individuato con il codice ME_17786_San Picro 

Patti - “Opere di consolidamento del centro abitato fra le localita Torre e Margi” - Codice Caronte 

SI_1_17786, il pagamento di € 35.212,52 (trentacinquemiladuecentododici/52) relativo alla fattura 

n. 3 del 16.01.2024 (SDI 11516074314) emessa dall’ Ing. Giampaolo Grasso 

(C.F.GRSGPLS82L27A028A - P.IVA IT04710090871) di cui € 1.308,25 per cassa previdenziale, € 

7.483,21 per IVA e € 256,00 per spese di deposito, quale saldo per le competenze di Collaudatore 

Statico, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella 

dichiarazione ex lege 136/2010 allegata al presente decreto. 

di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 6.541,27 

(seimilacinquecentoquarantuno/27), relativo alla fattura n. 3 del 16.01.2024, emessa dall’ Ing. Giampaolo 

Grasso, a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto 

sospeso, intestato al Cape della Tesoreria Provinciale di Palermo— C.F.